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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF GJUTERIET 9

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.
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Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 10
Balansrakning 11
Noter 12

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatréakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebdr att man
inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sd hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrdkning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det &r det som ar “balansen” i
balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdkning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de ér, vilken ranta
de har och nér det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststélla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Styrelsen for Brf Gjuteriet 9, Karlsviksgatan 7, Stockholm, redovisar har verksamheten for januari-december
ar 2021

Bostadsrattsforeningen registrerades 1997-10-29. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2004-03-05 och nuvarande stadgar registrerades 2018-01-30 hos Bolagsverket. Féreningens firma ar Brf
Gjuteriet 9.

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostader at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning till tiden. Medlems rétt i foreningen pa
grund av sadan upplatelse kallas bostadsratt. Medlem som innehar bostadsratt kallas bostadsrattshavare.

Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.
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FASTIGHETEN

Foreningen ager och forvaltar fastigheten Brf Gjuteriet 9 pa adressen Karlsviksgatan 7 i Stockholm.
Foreningen har 42 bostadsratter om totalt 2 164 kvm.

e Byggnadsar: 1929

e Fastigheten forvdarvades ar 2000

e Foreningen bestar av 42 lagenheter, inga hyresratter finns i féreningen.
¢ Antal lokaler: Inga

e Akta bostadsrattsférening: Ja

¢ Mdjlighet till delat dgande: Ja

e Far anvdandas som dvernattningslagenhet: Ja

o Far kopas av juridisk person i privat andamal: Nej

e Tvattstuga: Ja, i kdllaren

e Cykelforrad: Ja, i kallaren

e Barnvagnsrum: Nej

¢ 3-fas-el finns indraget: Ja

¢ Balkongplaner: Nej, balkonger/uteplatser har byggts.

e Eldstad/eldstader har provtryckts: Ja

¢ Eldningsforbud: Nej

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Lansférsakringar Stockholm.

Férvaltning
Nabolaget AB har varit foreningens ekonomiska och tekniska forvaltare.

Styrelsen
Styrelsen har sitt sate i Stockholm.
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STYRELSENS SAMMANSATTNING

Sanna Svedlund Ordférande Avgick

Mats Sundin Kassor

Robert Svanberg Ledamot TF ordférande efter Sanna avgatt
Hakan Hokerberg Ledamot

Mikael Pehrsson Suppleant

Sanna Svedlund ( ordférande) har flyttat under verksamhetsaret. Saledes har hon efter att ha avgatt avsagt sig
sitt ordférandeskap samt sin styrelseplats. Styrelsen anmalde detta till bolagsverket. Ordférande posten |6stes
inom styrelsen genom att Robert Svanberg varit tillférordnad ordférande fram till nasta stamma.

STYRELSEMOTEN
Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollférda sammantraden.

VALBEREDNING

Marcus Skoglund och Johanna Gottlander har utgjort valberedningen under aret. Da de bada har flyttat innan
verksamhetsarets slut sa har de avsagt sina uppdrag inom valberedningen och styrelsen har tagit 6ver
valberedningens uppgifter infér nasta stamma.

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen

REVISORER
Louise Larsson Revisor BDO Malardalen AB

EKONOMI

¢ Planerade storre reparationer/ombyggnader: Se underhallsplan
¢ Plan for amortering av foreningens lan: For ndarvarande amorterar vi ingenting I6pande pa foreningens lan.
e Kdnda framtida forandringar av foreningens ekonomi: Nej

e Foreningens kostnader i samband med Overlatelse betalas av: Képaren

Overlatelseavgift: 2,5 procent av prisbasbeloppet (prisbasbeloppet 2020 &r 47 300 kr)

Pantsattningsavgift: 1 procent av prisbasbeloppet per pantsattning (prisbasbeloppet 2020 ar 47 300 kr)
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ATGARDER 2021
¢ Obligatorisk ventilationskontroll (ovk) har genomforts och atgarder fortsatter 2022.

e Besiktning och framtagning av underlag infor fasadrenovering har fortsatt under vintern 2021 for att ev.
starta varen 2022

e P3borjat utredning kring varme system och flodes problem som framkommit slutet av 2020 forsatt under
2021

e Vattenskada och lukt utredning i tva laghenter under 2021

e Brandsdkerhetsatgarder: Brandvarnare, brandslackare, skyltar och nodbelysningen i kdllaren har monteras
under 2021

e Tak malning har genomforts 2021

OVRIGA UPPGIFTER

1995 Renovering av stammar och elstigar
2004 Dranering av gard

2005/06 Vindsbyggnation

2006 Renovering av tvattstuga

2009 Undercentral for fjarrvarme byts ut
2012 Snorasskydd pa taket

2014 Ommalning av taket

2016 Renovering av trapphus

2017 Renovering av hiss

2019 Installation radon flakt

2020 Renovering av fonster

Installation Styrenhet varmepump
Installation varmeslingor hangrannor och stupror
Kabel-TV och internet
Kabel-tv: Ingar inte i manadsavgiften
Bredband: Bredbandsbolaget ar leverantor av nat och har installerat ett fastighetsnat (fiberlan-installation) ar
2011. Ingar inte i manadsavgiften.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 65 st. Tillkommande medlemmar under aret var 17 och
avgdende medlemmar under dret var 19. Vid rakenskapsarets slut fanns det 63 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 14 overlatelser.
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FLERARSOVERSIKT

Nettoomsattning
Resultat efter fin. poster
Soliditet, %

Yttre fond
Taxeringsvarde
Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr
Lan per kvm bostadsyta, kr
Genomsnittlig skuldranta, %

Belaningsgrad, %

2021 2020
1363953 1360608
-170328 -1277 655
76 75
143559 1997 609
97 000 000 97 000 000
2164 2164
629 629
4101 4101
0,73 0,84
23,97 23,79

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

2019
1371503
-18 984
77

1709 059
97 000 000
2164
629
4101
0,86
23,61

2018
1444195
183 113
77
1572532
73 000 000
2164

664

0,84

23,86

Beldningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av

2020-12-31 ars resultat  Gvriga poster 2021-12-31
Insatser 30251 252 - - 30251252
Upplatelseavgifter 2754 873 - - 2754 873
Fond, yttre underhall 1997 609 - -562 013 1435596
Balanserat resultat -4 369 000 -1277 655 562013 -5084 642
Arets resultat -1 277 655 1277 655 -170 328 -170 328
Eget kapital 29 357 079 0 -170328 29186 751
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -5084 642
Arets resultat -170 328
Totalt -5 254 970

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande
R ing fond o
eserveorlng ond for yttre 291 000
underhall
Att fran yttre fond i ansprak ta -234 986
Balanseras i ny rakning -5310984
-5 254 970

Foreningens ekonomiska stallning i dvrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -
2021-12-31

1363953
11922

1375875

3-7 -1016 526
-120 456

-62 132

-282 552

-1481 666

-105 792

10 -64 536
-64 536

-170 328

-170 328

BkUtsZGd9-rkx8tobzu9

10

2020-01-01 -
2020-12-31

1360 608
12 665

1373273

-2190961
-102 850
0

-282 552

-2576 363

-1203 090

-74 565
-74 565

-1 277 655

-1 277 655
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anldaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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11

13
14
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2021-12-31

37022 419
37 022 419

37 022 419

24 568
1223821
98 286

1346 675

1346 675

38 369 094

2020-12-31

37 304 971
37 304 971

37 304 971

12 211
438 841
87 962

539014

1616 586
1616 586

2155 600

39460571
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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15
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2021-12-31

33 006 125
1435596

34441721

-5084 642
-170 328

-5 254 970

29186 751

8 874 988
8 874 988

93 769
4661
-2

208 927
307 355

38 369 094

2020-12-31

33 006 125
1997 609

35003 734

-4 369 000
-1 277 655

-5 646 655

29 357 079

8 874 988
8 874 988

921 406
3401
2340

301 357

1228 504

39460571
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Gjuteriet 9 har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmédnna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond fér yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 459 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2021 2020
Arsavgifter, bostader 1 360 608 1360 608
Ovriga intékter 15 267 12 665
Summa 1375 875 1373273
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snéskottning
Stadning
Tradgardsarbete
Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Bostader
Hissar
Reparationer
Tak

Varme

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Fonsterrenovering 2020-2021

Takrenovering 2020-2021 Malning och Varmekablar
OVK 2020 fortsattning 2021 och 2022

Lukt och fukt utredning 2 Igh 2020-2022

Ovrigt

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophdamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa
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2021
11161
101 626
26 915
39740
1248
1625
182 315

2021
-54 714
2287
26 560

-25 867

2021
143 163
47 500
9300
29919
5104
234 986

2021
60 092
51381

307 634
59 448
478 555

2020
46 140
102 549
1179
36 065
0

0
185933

2020
164 569
0

45 489
115150
106 200
431 408

2020
764 344
203 739

24 150
0

0

992 233

2020
44 508
43 627

290672
57 486
436 293
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NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Arvode teknisk forvaltning

Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Juridiska kostnader

Kameral forvaltning

Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER

Sociala avgifter
Styrelsearvoden
Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa
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2021
21979
4424
47 026
61278
11831
146 538

2021

-2 250
57 628
18 329
27 449
19301
120 456

2021

14 532
47 600
62 132

2021
64 536
64 536

2020
23798
3 566
45 652
60 285
11793
145 094

2020
300
57472
0
20984
24 094
102 850

2020

2020
74 565
74 565
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Arsredovisning 2021

NOT 11, BYGGNAD OCH MARK 2021-12-31 2020-12-31
Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde 40985 500 40985 500
Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde 40 985 500 40 985 500
Ingaende ackumulerad avskrivning -3680529 -3397 977
Arets avskrivning -282 552 -282 552
Utgdende ackumulerad avskrivning -3 963 081 -3 680 529
Utgéende restvarde enllgt plan 37 022 419 37 304 971
| utgdende restvdrde ingar mark med 12 730 097 12 730 097
Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad 38 000 000 38 000 000
Taxeringsvarde mark 59 000 000 59 000 000
Summa 97 000 000 97 000 000
NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER 2021-12-31 2020-12-31
Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde 148 013 148 013
Utgdaende ackumulerat anskaffningsvarde 148 013 148 013
Ingaende ackumulerad avskrivning -148 013 -148 013
Utgdende ackumulerad avskrivning -148 013 -148 013
Utgaende restvarde enligt plan 0 0
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NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR
Nabo Klientmedelskonto
Skattekonto

Ovriga fordringar

Summa

NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Bredband

Fastighetsskotsel

Forsakringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

NOT 15, SKULDER TILL Villkorséndringsdag

KREDITINSTITUT

Stadshypotek 2023-12-01
Stadshypotek 2023-12-01
Summa

Arsredovisning 2021

2021-12-31
1205771
15965
2085
1223821

2021-12-31
737

12755

49 316

16 056
3037

16 385

98 286

Rantesats
2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31

2020-12-31
422 163
15965

713

438 841

2020-12-31
737

12 394

47 026

14 407
2957

10 441

87 962

Skuld

0,72% 6089488 6089488
0,72% 2785500 2785500
8874988 8874988

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2022 omsatts vid forfall.

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

Beraknat revisionsarvode

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa

[ v ‘ BkUtsZGd9-rkx8tobzu9
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2021-12-31
15 000

10 485
113787

44 577

6 834
9932
8312

208 927

2020-12-31
15000

4 259

113 384
35027
5328
11524

116 835
301 357
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NOT 17, STALLDA SAKERHETER 2021-12-31 2020-12-31
Fastighetsinteckning 17 005 000 17 005 000
Summa 17 005 000 17 005 000

NOT 18, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

Fuktskada i en lagenhet dar Lansforsakringar ar inkopplade via Fastighetsforsakringen. Utredning har gjorts
och dven atgardsplan. Kostnader tacks mestadels av forsakringen och den boendes férsakring. Ingen storre
fuktskada upptacktes pa bjalklag. Sa nu aterstar endast aterstallande av tatskikt.

Underskrifter

Ort och datum

Hakan Hokerberg Mats Sundin
Ledamot Kassor/ ledamot
Robert Svanberg

Ordférande / Ledamot

Var revisionsberattelse har lamnats - -

BDO Malardalen AB
Louise Larsson
Auktoriserad revisor
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